Dr. N. Drăgulănescu

Dă consultațiuni pentru boalele de ochi urechi, nas și gură în toate zilele de la orele 1—3, p. m. Str. Rotarilor, No. 8 bis.

D-RUL NEAGOE, str. Dio-

23, dă consultații în toate zile între orele 2 și 3 p. m.

BURSA DIN BUCUREȘTI

25 Februarie (9 Martie) 1889.

Table with columns: VALORI, Tirgul liber, Cota oficială Bani Termen. Rows include: Renta română perpet. 1875, Renta română amortisabilă, Renta rom. (rurale convert), Obl. de stat C.F. Române 6%, Imprum. Stern 1864, Cred. fonc. rural, Cred. fonc. urb. din Buc. 7, Cred. fonc. urb. din Iași, Obl.